АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ о б л а с т и

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

О введении ограничений
гіо проведению массовых
мероприятии

В связи с эпидемическим подъемом заболеваемости гриппом и ОРВИ, в соответствии с
Комплексным планом мероприятий по защите населения города Десногорска от массового
распространения гриппа и других острых респираторных вирусных инфекций, с учетом решений
санитарно-противоэпидемической комиссии муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области от 22.01.2016 года

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской
области постановляет:

1.Комитету по образованию (Овечкина Р.А.), комитету по культуре и молодежной политике
(Михайлова И.Л.), Спорткомитету (Прудников О.Н.) ввести ограничения на проведение массовых
мероприятий городских и в подведомственных муниципальных учреждениях до 05.02.2016 года.
2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений, независимо от
ведомственной принадлежности и форм собственности ввести ограничения на проведение
массовых мероприятий до 05.02.2016 года.
3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет и газете «Десна».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Администрации по социальным вопросам Тощева С.В.

В, В, Седунков